
CAREPROFF bringer 
LanoPro Green Shield 
til Danmark

CAREPROFF ApS, Danmarks førende aktør inden for professionel rustbeskyttelse 
med mere end 100 centre landet over, indgår et eksklusivt samarbejde med den 
norske producent LanoPro. Fra 1. februar 2026, er CAREPROFF eneforhandler af 
den anerkendte LanoPro Green Shield-serie i Danmark. 
 
LanoPro Green Shield-serien er en komplet produktlinje udviklet specifikt til 
avanceret rust- og korrosionsbeskyttelse af køretøjer – især el-biler, personbiler, 
varevogne, lastbiler, busser og autocampere. 

Miljøvenlig, transparent og ideel til elbiler
Green Shield produkterne er baseret på ny teknologi inkluderet højraffineret 
lanolin og tilbyder en række fordele, som i stigende grad efterspørges i 
Danmark:

”Vi er utrolig stolte over at kunne tilføje LanoPro Green Shield til vores 
sortiment,” siger Jimmi Engelund Kristensen, administrerende direktør i 
CAREPROFF. ”Serien repræsenterer det ypperste inden for moderne, miljøbevidst 
rustbeskyttelse og passer perfekt ind i vores ambition om at tilbyde kunderne 
de mest effektive og bæredygtige løsninger på markedet. Med Green Shield kan 
vi nu også levere en komplet, giftfri behandling.”

- Bæredygtig og biologisk nedbrydelig (varianter med EU Ecolabel)
- Uden skadelige opløsningsmidler eller giftige dampe
- Drypfri påføring og minimal lugt
- Transparent beskyttelsesfilm, som gør efterfølgende inspektion nem (ekstra 
vigtigt for el-biler)
- Selvhelende og revnefri egenskaber – forbliver bløde og fleksible
- Fremragende beskyttelse mod vejsalt, calcium og fugt
- Skånsomme mod gummi, plast og elektronik

– danskere får nu adgang til en af Skandinaviens 
mest moderne og effektive rustbeskyttelser
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LanoPro er internationalt anerkendt for sine bæredygtige smøremidler og 
beskyttelsesprodukter, der anvendes både til køretøjer og i krævende offshore- 
og maritime miljøer. Partnerskabet med CAREPROFF giver LanoPro adgang til 
Danmarks største og mest professionelle netværk af rustbeskyttelsescentre.
 
”LanoPro har valgt CAREPROFF som partner på grund af det stærke 
landsdækkende netværk, ekspertisen inden for undervognsbehandling, deres 
faglige kompetence og deres fokus på grønne løsninger gør dem til den ideelle 
partner,” siger Henrik Breddam, Business Development Director hos LanoPro. 
”Sammen vil vi give danske forbrugere adgang til en løsning, der allerede har 
bevist sit værd i det norske antirustmarked gennem mange år, hvor titusindvis 
af biler er blevet behandlet – og som samtidig har stået sin prøve i nogle af 
verdens mest krævende miljøer”.

For yderligere information kontakt: 

CAREPROFF ApS
Jimmi Engelund Kristensen, Adm. direktør, medejer, Mobil: +45 20 24 94 41
Anders Bjørnstrup Bech, Bestyrelsesformand, medejer, mobil: +45 30 21 44 61 

LanoPro
Henrik Breddam, Director Business Development, Mobil: +47 905 95 815
 
Om CAREPROFF
CAREPROFF ApS står bag Danmarks største kæde af professionelle 
rustbeskyttelsescentre under brands som PAVA Produkter, Dinitrol og LanoPro. 
Med over 100 centre tilbyder virksomheden landsdækkende service, høj 
kvalitet og konkurrencedygtige priser inden for undervognsbehandling og 
korrosionsbeskyttelse. Som førende aktør vil CAREPROFF gennem kvalitet, 
digitalisering og stærk kædedrift være med til at sætte standarderne i 
branchen. 

Om LanoPro
LanoPro er en skandinavisk producent, der i mere end to årtier har leveret 
bionedbrydelige, miljøgodkendte smøremidler og antikorrosions produkter til 
ledende aktører i shipping- og offshore industrien. Produkterne er udviklet til at 
modstå ekstreme forhold og beskytte avanceret udstyr i nogle af verdens mest 
krævende miljøer.
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